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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   ΣΤΟ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢      
ΔΗΜΟ΢ Α΢ΠΡΟΠΤΡΓΟΤ 
Δ/Ν΢Η ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΨΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΨΝ 
ΣΜΗΜΑ ΤΠΟ΢ΣΗΡΙΞΗ΢ ΠΟΛΙΣΙΚΨΝ  
ΟΡΓΑΝΨΝ ΣΟΤ ΔΗΜΟΤ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Α Π Ο ΢ Π Α ΢ Μ Α 

Από τα πρακτικά της με αριθμ. 2ης / 2019 συνεδρίασης 

 του Δημοτικού ΢υμβουλίου 
  

Αρ. Απόφ.: 16 

 
 
 
 
Στον Ασπρόπυργο και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 31η Ιανουαρίου 2019, ημέρα Πέμπτη  

και ώρα 19:00 μ.μ, συνήλθε σε τακτική  δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ασπροπύργου, 
ύστερα από την υπ` αριθμ. 1773/25-01-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, κ. Αντώνιου Νικ. 

Καραμπούλα, η οποία δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με αποδεικτικό, σε όλα τα μέλη του Συμβουλίου, 
και στον Δήμαρχο, κ. Νικόλαο Ι. Μελετίου, σύμφωνα με τις διατάξεις, του άρθρου 67, του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α`). 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι, από τα 33 μέλη του Δημοτικού 
Συμβουλίου παρόντα ήταν τα   22, απόντα  11,   και ονομαστικά: 

 
      ΠΑΡΟΝΣΕ΢ 

1) 

2) 

3) 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢    

΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ 

12) 

13) 

14) 

ΠΕΦΛΙΒΑΝΙΔΗ ΢ΟΤΛΑ 

ΚΑΓΙΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

ΜΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΑΓΓΕΛΗ΢ 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΑΒΡΑΑΜ 

ΥΙΛΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢         

ΜΠΟΤΡΑΝΣΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ 

Σ΢ΙΓΚΟ΢ Ι΢ΙΔΨΡΟ΢ 

Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢  

15) 

16) 

17) 

18) 

19) 

ΚΟΝΑΞΗ΢ ΑΝΣΨΝΗ΢ 

ΝΣΙΝΙΕΡΑΚΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ 

ΗΛΙΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

ΜΤΛΨΝΑ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 

ΚΟΤΚΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

9) 

10) 

11) 

ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

Σ΢ΙΓΚΟ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 

ΧΨΜΙΑΔΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ 

20) 

21) 

22) 

ΚΕΡΑΣΖΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

ΜΑΤΡΑΚΗ-Σ΢ΙΓΚΟΤ ΕΛΕΝΗ  

Σ΢ΟΚΑΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 

                                                

                                        ΑΠΟΝΣΕ΢ 

 

  

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

 

 

ΜΑΤΡΙΔΗ ΢ΟΥΙΑ 

ΚΟ΢ΜΙΔΗ΢ ΦΑΡΑΛΑΜΠΟ΢ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

ΛΙΒΑ΢ΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 

ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΟΤ ΚΤΡΙΑΚΗ 

Σ΢ΙΓΚΟΤ ΑΙΜΙΛΙΑ  

 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

 

ΜΑΜΑ΢ ΜΑΡΚΟ΢ 

Σ΢ΙΓΚΟ΢-ΚΨΝ΢ΣΑ΢ ΠΑΝΑΓΙΨΣΗ΢ 

ΜΠΑΚΑΛΗ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΤ ΕΤΑΓΓΕΛΟ΢ 

ΓΚΟΛΕΜΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Παραχώρηση του υπ’ αριθμ. Ζ-1221 οικογενειακού 
τάφου, στον ΚΟΜΙΨΣΗ ΦΡΗ΢ΣΟ, του Παναγιώτη και της 
΢οφίας. 
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Ο  Δήμαρχος, κ. Νικόλαος Ι. Μελετίου, παρίσταται στη συνεδρίαση. 
 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κα Μαρία Καμπόλη, υπάλληλος του Δήμου, για την 

τήρηση των πρακτικών. 

Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας, ο Πρόεδρος, κ. Αντώνιος Ν. Καραμπούλας, κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 4ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης  με τίτλο: 
«Παραχώρηση του υπ’ αριθμ. Ζ-1221 οικογενειακού τάφου, στον ΚΟΜΙΨΣΗ ΦΡΗ΢ΣΟ, του 

Παναγιώτη και της ΢οφίας», έθεσε υπόψη  την την υπ’ αριθμ.  πρωτ.:  12/23-01-2019 εισήγηση του 
Αντιδημάρχου  Διοικητικών &  Οικονομικών Υπηρεσιών, κου Ισίδωρου Νικ. Τσίγκου, η οποία έχει ως 
εξής:  
 
«Κύριε Πρόεδρε, 

 ΢ας αποστέλλω αντίγραφο της αίτησης  και των παραστατικών για εξόφληση παραχώρησης 

οικογενειακού τάφου:  

 

ΑΡ. ΠΡΩΣ. 

ΑΙΣΗ΢Η΢ 

ΔΙΚΑΙΟΤΦΟ΢         ΝΕΚΡΗ ΑΡ. ΣΑΥΟΤ ΔΙΠΛΟΣΤΠΑ 

ΕΙ΢ΠΡΑΞΗ΢ 

   ΠΟ΢Ο 

736/14-01-2019 ΚΟΜΙΩΣΗ΢ 

ΦΡΗ΢ΣΟ΢  

ΣΟΤ 

ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 

ΚΑΙ ΣΗ΢ 

΢ΟΥΙΑ΢ 

ΚΟΜΙΩΣΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ 

ΣΟΤ ΦΡΗ΢ΣΟ  

ΜΕ ΗΜ ΘΑΝ 

28/07/2017 

ΣΟΜΕΑ΢   

  Ζ-1221 

 3797/07-12-17 

2307/04-07-18 

69/14-01-2019 

  

 

2.500,00 € 

 

 

Παρακαλώ για τις δικές σας ενέργειες». 

 
Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε το Δημοτικό Συμβούλιο, να αποφασίσει  σχετικά. 
 
Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά την προαναφερόμενη διαδικασία και αφού έλαβε υπόψη: 

 
1. Την υπ’ αριθμ. 12/23-01-2019 εισήγηση του Αντιδημάρχου  Διοικητικών &  Οικονομικών 

Υπηρεσιών, κου Ισίδωρου Νικ. Τσίγκου, 
2. Την εισήγηση του Προέδρου, κ. Αντώνιου Καραμπούλα, 

 
 
ακολούθησε ψηφοφορία στην οποία υπέρ της   «Παραχώρησης του υπ’ αριθμ. Ζ-1221 οικογενειακού 

τάφου, στον ΚΟΜΙΨΣΗ ΦΡΗ΢ΣΟ, του Παναγιώτη και της ΢οφίας» τάχθηκαν είκοσι ένα (21) μέλη 
και ονομαστικά οι κ.κ. 
 

1) 

2) 

3) 

ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ ΑΝΣΨΝΙΟ΢ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΙΟ΢    

΢ΑΒΒΙΔΗ΢ ΠΑΝΣΕΛΗ΢ 

12) 

13) 

14) 

ΠΕΦΛΙΒΑΝΙΔΗ ΢ΟΤΛΑ 

ΚΑΓΙΑ΢ ΔΗΜΗΣΡΙΟ΢ 

ΜΑΛΑΜΑΣΑ΢ ΒΑΓΓΕΛΗ΢ 

4) 

5) 

ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΙΔΗ΢ ΑΒΡΑΑΜ 

ΥΙΛΗ΢ ΓΕΨΡΓΙΟ΢         

15) 

16) 

ΚΟΝΑΞΗ΢ ΑΝΣΨΝΗ΢ 

ΝΣΙΝΙΕΡΑΚΗ΢ ΢ΣΑΜΑΣΙΟ΢ 
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ΑΠΟΝΣΕ΢ 

 1.ΚΕΡΑΣΖΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

και 

αποφασίζει 

ΟΜΟΥΨΝΑ 
 

Εγκρίνει την παραχώρηση του υπ΄αριθμ. Ζ-1221 οικογενειακού τάφου, στον ΚΟΜΙΨΣΗ ΦΡΗ΢ΣΟ, 
του Παναγιώτη και της ΢οφίας. 
 

 
 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κατωτέρω, πήρε δε 

αύξοντα αριθμό   16. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢                           ΣΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό αντίγραφο 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟ΢ 

 

ΑΝΣΨΝΙΟ΢ ΝΙΚ. ΚΑΡΑΜΠΟΤΛΑ΢ 

 
 

 

6) 

7) 

8) 

ΜΠΟΤΡΑΝΣΑ΢ ΜΕΛΕΣΙΟ΢ 

Σ΢ΙΓΚΟ΢ Ι΢ΙΔΨΡΟ΢ 

Σ΢ΟΛΕΡΙΔΗ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢  

17) 

18) 

19) 

ΗΛΙΑ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

ΜΤΛΨΝΑ΢ ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟ΢ 

ΚΟΤΚΑΚΗ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

9) 

10) 

11) 

ΚΑΣ΢ΑΡΟ΢ ΙΨΑΝΝΗ΢ 

Σ΢ΙΓΚΟ΢ ΘΕΜΙ΢ΣΟΚΛΗ΢ 

ΧΨΜΙΑΔΗ΢ ΜΙΦΑΗΛ 

20) 

21) 

 

ΜΑΤΡΑΚΗ-Σ΢ΙΓΚΟΤ ΕΛΕΝΗ  

Σ΢ΟΚΑΝΗ΢ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ΢ 

ΑΔΑ: 64ΤΧΩΨΝ-Σ86


